
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
22.02.2022 м. Горішні Плавні № 41 

 

Про схвалення проєкту міської  
Програми допризовної підготовки,  
військово  – патріотичного виховання  
молоді  та призову громадян України 
на військову службу у 2022 році 
 

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве  самоврядування в 

Україні», на підставі листа начальника першого відділу Кременчуцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки від 

24.01.2022 №1/2/2/146, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Схвалити проект міської  Програми допризовної підготовки, військово  – 

патріотичного виховання молоді та призову громадян України на військову 

службу у 2022 році. 

2. Винести проект міської Програми допризовної підготовки, військово  – 

патріотичного виховання молоді та призову громадян України на військову 

службу у 2022 році на затвердження чергової сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області. 

 

 
 
 
Міський голова     (підписано)                        Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

Горішньоплавнівської міської ради  

22.02.2022 № 41 
 

                                                                                                                        Проєкт 
 

Міська Програма 
допризовної підготовки, військово – патріотичного виховання 

молоді та призову громадян України на військову службу 
у 2022 році 

 

ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 
 

1 Ініціатор розроблення 

Перший відділ Кременчуцького районного 

територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки  

2 

Рішення виконавчого 

комітету 

Горішньоплавнівської 

міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області про 

погодження програми 

 

3 Розробник Програми 

Відділ цивільного захисту, мобілізаційної 

роботи та охорони праці виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

(відділ ЦЗ, МР та ОП ГМР) 

4 
Співрозробники 

Програми 

Кременчуцький районний територіальний 

центр комплектування та соціальної 

підтримки, в особі першого відділу 

Кременчуцький районний територіальний 

центр комплектування та соціальної підтримки 

(далі – Перший відділ Кременчуцького РТЦК 

та СП) 

5 
Відповідальний 

виконавець 

Начальник першого відділу Кременчуцького 

районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки  

 

6. 
Головний розпорядник 

коштів 

Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 Учасники Програми 

1.Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

(ГМР) 

2. Виконавчий комітет Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (виконком ГМР) 

3.Відділ освіти Горішньоплавнівської міської 

ради Кременчуцького району Полтавської 

області (відділ освіти ГМР) 
4.Загальноосвітня школа  I–III ступенів  № 1 

(ЗОШ № 1) 
5.Загальноосвітня школа I–III ступенів № 2 

(ЗОШ № 2) 
6. Спеціалізована загальноосвітня школа I–III 

ступенів № 3 ім. В.О. Нижниченка (СЗОШ № 

3) 
7. Спеціалізована  загальноосвітня школа I–III 

ступенів № 4 (СЗОШ № 4) 
8. Спеціалізована загальноосвітня школа I–III 

ступенів № 5 (СЗОШ № 5) 
9.Загальноосвітня школа I –III ступенів № 6 

(ЗОШ № 6) 

10.Дмитрівська загальноосвітня школа I–III 

ступенів (Дмитрівська ЗОШ) 

11.Політехнічний коледж Кременчуцького 

національного університету імені Михайла 

Остроградського (ПК  КрНУ) 

12.Вище професійне гірничо-будівельне 

училище (ВПГБУ) 

13.Відділ культури, спорту і туризму 

Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

(далі - відділ культури, спорту і туризму ГМР) 
14.Відділ у справах сім’ї та молоді Служби у 

справах дітей, сім’ї та молодіжної політики 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області (далі - відділ у справах 

сім’ї та молоді ССД та МП виконкому  ГМР ) 
15.Управління охорони здоров’я 

Горішньоплавнівської міської ради  

Кременчуцького району Полтавської області  

( далі - УОЗ ГМР) 
16.Спілка ветеранів війни Афганістану 

«учасників бойових дій». 

8 
Термін реалізації 

Програми 
1 рік 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



9 

Роки виконання 

програми 

(для довгострокових 

програм) 

2022 рік 

10 

Загальний обсяг 

фінансових ресурсів, 

необхідних для 

реалізації програми, 

всього тис. грн., у тому 

числі: 

109,3 

10.1 

коштів бюджету 

Горішньоплавнівської 

міської територіальної 

громади 

- 

10.2 Коштів інших джерел 109,3 

 

2. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 
 

Відповідно до Закону України «Про військовий обов’язок і військову 

службу», Указу Президента України від 25.10.2002 № 948/2002 «Про 

Концепцію допризовної підготовки і військово-патріотичного виховання 

молоді», Указу Президента України від 18.05.2019 № 286/2019 «Про Стратегію 

національно-патріотичного виховання», Положення про організацію 

допризовної підготовки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 30 листопада 2000 року № 1770, Положення про підготовку і 

проведення призову, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 21 березня 2002 року № 352, розпорядження Кабінету Міністрів України від 

07.12.2016 № 954-р «Про затвердження плану заходів щодо популяризації 

державних символів України, виховання поваги до них у суспільстві», міська 

програма допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді 

та призову громадян України  на військову службу у 2022 році, спрямована на 

всебічну підготовку молоді до служби в Збройних силах України та підтримку 

Кременчуцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки у виконанні покладених на   нього   завдань   з  

комплектування  Збройних   сил України. 

Основними напрямками вирішення цієї проблеми є: 

- військово-патріотичне виховання молоді та підготовка юнаків до служби 

в Збройних Силах України в навчальних закладах Горішньоплавнівської 

міської територіальної громади; 

- організація приписки громадян Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади до призовної дільниці першого відділу Кременчуцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки;  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- проведення диспансеризації юнаків на базі призовної дільниці першого 

відділу Кременчуцького районного територіального центру комплектування та 

соціальної підтримки; 

- лікувально-оздоровча робота в навчальних закладах Горішньплавнівської  

міської територіальної громади та КНП «ЛІЛ І рівня м. Горішні Плавні»; 

- культурно-виховні заходи; 

- допризовна підготовка юнаків в загальноосвітніх навчальних закладах 

Горішньоплавнівської міської територіальної громади, Політехнічному коледжі 

Кременчуцького національного університету імені Михайла Остроградського 

(ПК  КрНУ) та у Вищому професійному гірничо-будівельному училищі 

(ВПГБУ); 

- організація призову громадян на строкову військову службу; 

- фінансове забезпечення. 

 

3. Мета Програми 
 

Метою міської  Програми є поліпшення військово-патріотичного 

виховання юнаків, виховання молоді в дусі патріотизму, любові до 

Батьківщини, вшанування Державних Символів та історичної спадщини, 

підготовки молоді до військової служби та виконання Конституційного 

обов’язку – захисту Вітчизни, а також профілактика – наркоманії, алкоголізму 

та інших соціально-небезпечних явищ. 

Готовність юнаків до служби в Збройних Силах України охоплює знання, 

практичні навички та якості, необхідні майбутньому воїну, які б сприяли 

швидкій адаптації в умовах військового колективу. 

 
              4.Шляхи та засоби розв’язання проблеми, обсяги  та 

джерела  фінансування; строки виконання Програми 
 

Основні шляхи досягнення необхідного рівня військово-патріотичного 

виховання та підготовки молоді до служби в Збройних Силах України – це 

створення умов для проведення цієї роботи в загальноосвітніх навчальних 

закладах, Політехнічному коледжі Кременчуцького національного університету 

імені Михайла Остроградського (ПК  КрНУ), Вищому професійному гірничо-

будівельному училищі (ВПГБУ) та у першому відділі Кременчуцького 

районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки, на 

обслуговуванні якого знаходиться місто Горішні Плавні. 

       Реалізація програми буде здійснюватися протягом січня – грудня 2022 

року. 

      Програма реалізується за рахунок коштів Благодійного Фонду 

«Полтавського гірничо – збагачувального комбінату» та інших джерел, не 

заборонених чинним законодавством України. 

 
5. Перелік завдань міської Програми та результативні показники 

Програма є узагальнюючим документом, що визначає можливість 

розв’язання одного з найважливіших завдань – готовність до виконання 

громадянами Горішньоплавнівської міської територіальної громади  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



конституційного обов’язку щодо Захисту Вітчизни, незалежності та 

територіальної цілісності України, відбуття військової служби відповідно до 

закону шляхом проведення наступних заходів: 

 формування у молоді високої патріотичної свідомості, любові 

до свого народу, його історії, національної гідності та готовності до виконання 

громадянського і конституційного обов’язку щодо захисту національних 

інтересів України; 

 виховання громадянських почуттів і свідомості, поваги до 

Конституції і законів України; 

 профілактика та недопущення соціально-небезпечних явищ, 

підвищення зацікавленості шляхом залучення молоді до суспільно-корисної 

діяльності на благо держави та громади; 

 узгодження дій  виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради та Кременчуцького районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки щодо цілеспрямованої підготовки 

молоді до захисту Вітчизни; 

 створення дієвої системи шефських зв’язків військових 

частин із закладами освіти, в яких здійснюється допризовна підготовка молоді, 

та ветеранськими організаціями патріотичного спрямування; 

 підвищення престижу військової служби у Збройних Силах 

України, здійснення конкурсного відбору кандидатів для вступу у вищі 

навчальні заклади і проходження військової служби за контрактом. 

Підготовка молоді нашої громади до військової служби - справа честі         

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області та першому відділі Кременчуцького районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки. Адже тільки спільними зусиллями 

можливо якісно провести призов молоді на військову службу. Для якісного 

проведення приписки та призову необхідні спеціальне медичне обладнання, 

медикаменти, інструментарій, медичне й господарське майно, автомобільний 

транспорт та паливно-мастильні матеріали. 

 

6. Координація та контроль за ходом виконання Програми 
 

Контроль за використанням бюджетних коштів, спрямованих на виконання 

Програми, здійснюється у порядку, встановленому бюджетним законодавством 

України. Безпосередній контроль за реалізацією заходів, передбачених 

Програмою, здійснює відповідальний виконавець, а за цільовим та ефективним 

використанням коштів-головний розпорядник бюджетних коштів. 

Хід виконання заходів Програми може заслуховуватися на засіданнях 

постійної комісії з  питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області. 

 

Головний спеціаліст відділу  

цивільного захисту, мобілізаційної 

роботи та охорони праці                                                               Наталя ВЕРТЕГЕЛОф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



7 

 

 

                                                                                                                                                                  Додаток 1 

                                                                                                                                                    до  міської Програми  допризовної      

                                                                                                                                                           підготовки, військово –  патріотичного 

          виховання молоді та  призову громадян на     

                                                                                                                                  військову службу у 2022 

                  

 
РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ МІСЬКОЇ ПРОГРАМИ 

допризовної підготовки, військово – патріотичного виховання молоді та призову громадян 
України на військову службу у 2022 році 

                                                                                                                                                                                                            тис. грн 

Обсяг коштів, 

які пропонується залучити 

на виконання Програми 

Роки виконання Програми 
Усього витрат на виконання  

програми 
2022 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі: 109,3 грн 109,3 грн 

державний бюджет - - 

обласний бюджет - - 

Бюджет Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 
- - 

кошти не бюджетних джерел  109,3 грн 109,3 грн 

інші - - 

 

 

 

 

Головний спеціаліст відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці                                                                                                   Наталя ВЕРТЕГЕЛ 
 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



8 

 

                                                                                                        Додаток 2 

                                                                                                                                                  до  міської Програми  допризовної       

                                                                                                                                                           підготовки, військово –   патріотичного       

                                                                                                                                                                виховання молоді та  призову громадян на            

                                                                                                                                 військову службу у 2022 

 

Міська Програма 
допризовної підготовки, військово-патріотичного виховання молоді та призову громадян 

України на військову службу у 2022 році 
 

№ 

з/п 

Назва 

напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів Програми 

Строк 

викона

ння 

заходу 

(місяці) 

Виконавці 
Джерела 

фінансування 

Обсяги 

фінансува

ння 

(вартість), 

тис.грн, у 

тому 

числі: 

Очікуваний 

результат 

2022 

1. 

Військово-
патріотичне 
виховання 

молоді 

1.1. Військово-професійна орієнтація у 

навчальних закладах з метою 

прийняття на військову службу та 

вступу до вищих військових 

навчальних закладів 

січень-

вересень 

Відділення 

рекрутингу та 

комплектування 

першого відділу 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

  

Готовність 

молоді 

Горішньоплав-

нівської міської 

ТГ до 

виконання 

конституційно-

го обов’язку з 

захисту 

Батьківщини, 

служби в 

Збройних Силах 

України, МВС, 

СБУ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



9 

 

  

1.2.Зміцнення шефських зв’язків з 

підшефною військовою частиною, 

проведення зустрічей 

військовослужбовців з призовною та 

допризовною молоддю, організація 

«Днів відкритих дверей», ознайомлення 

з військовою технікою (військова 

частина А1546 (м.Кременчук) 

березень-

вересень 

Командир 

військової частини 

А-1546, Перший 

відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

Відділ освіти ГМР 

  

Налагодження 

контактів між 

командуванням 

військової 

частини А-1546 

та виконавчим 

комітетом 

міської ради 

1.3.Створення в навчальних закладах 

гуртків військово-патріотичної 

спрямованості 

березень-

вересень 

Відділ освіти ГМР 

Керівники ЗОШ № 

1, ЗОШ № 2, СЗОШ 

№ 3, СЗОШ № 4, 

СЗОШ № 5, ЗОШ № 

6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  Кр НУ; ВПГБУ. 

  

Набуття 

навичок 

колективізму, 

володіння 

бойовою 

стрілецькою 

зброєю 

1.4.Перевірка ходу допризовної 

підготовки молоді 
постійно 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

Відділ освіти ГМР 

  

Якісне 

проведення 

допризовної 

підготовки в 

освітніх 

закладах 

Горішньоплав-

нівської міської 

ТГ 

1.5.Підведення підсумків допризовної 

підготовки юнаків за навчальний рік та 

постановка завдання на новий 

навчальний рік 

щорічно 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

Відділ освіти ГМР 

 

  

Якісне 

проведення 

допризовної 

підготовки в 

освітніх 

закладах 

Горішньоплав-

нівської міської 

ТГ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



10 

 

1.6.Проведення 5-денних 

iнструкторсько-методичних зборів з 

викладачами допризовної підготовки 

серпень на 

базі РТЦК 

та СП 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

Відділ освіти ГМР 

  

Якісне 

проведення 

навчання 

допризовній 

підготовці 

  

1.7.Проведення навчально-польових 

зборів з юнаками та організація 

перевезень юнаків під час проведення 

стрільб з автомата АК-74 

травень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

Відділ освіти ГМР 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ. 

Командир частини, 

на базі якої будуть 

проводитися 

стрільби (за згодою) 

Інші джерела 12,0 

Набуття 

навичок 

колективізму, 

володіння 

бойовою 

стрілецькою 

зброєю 

1.8.Проведення інвентаризації 

навчально-матеріальної бази з 

допризовної підготовки юнаків 

червень-

липень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Відділ освіти ГМР 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ 

  

Удосконалення 

навчально-

матеріальної 

бази для 

вивчення 

предмету 

«Захист 

Вітчизни» у 

навчально-

виховних 

закладах. 

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



11 

 

1.9.Проведення інструкторсько-

методичних занять з викладачами 

предмету «Захист України» навчальних 

закладів з організації та проведення 

професійно-психологічного вивчення 

допризовної та призовної молоді 

листопад-

грудень 

(перед 

початком 

приписки) 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ 

  

Удосконалення 

навчально-

матеріальної 

бази для 

вивчення 

предмету 

«Захист 

Вітчизни» у 

навчально-

виховних 

закладах. 

 

  

1.10.Проведення інструкторсько-

методичних занять з викладачами 

предмету  «Захист України» навчальних 

закладів з відбору кандидатів до вступу у 

Вищі військові навчальні заклади 

(ВВНЗ) 

лютий 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ 

  

Удосконалення 

навчально-

матеріальної 

бази для 

вивчення 

предмету 

«Захист 

Вітчизни» у 

навчально-

виховних 

закладах. 

 

1.11.Проведення бесід у навчальних 

закладах про умови вступу до вищих 

військових навчальних закладів 

січень-

травень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

  

Виконання 

державного 

замовлення з 

комплектування 

особовим 

складом 

військово- 

навчальних 

закладів 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



12 

 

1.12.Виступ у місцевих засобах масової 

інформації з питань   вступу  до  ВВНЗ 

лютий-

квітень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Володіння насе-

лення 

інформацією 

щодо вступу  до  

ВВНЗ 

1.13.Відбір кандидатів для вступу до 

ВВНЗ 

січень-

травень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Виконання 

державного 

замовлення з 

комплектування 

особовим 

складом 

військово- 

навчальних 

закладів 

  

1.14.Надання інформації міському голові 

про підсумки роботи з військово-

професійної орієнтації та відбору 

кандидатів для вступу до ВВНЗ 

жовтень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Володіння 

міським  

головою 

інформацією 

про підсумки 

роботи з 

військово-

професійної 

орієнтації та 

відбору 

кандидатів для 

вступу до ВВНЗ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



13 

 

1.15.Проведення роз’яснювальної роботи 

серед учнів посадовими особами 

відділення рекрутингу та 

комплектування з відбору кандидатів на 

військову службу за контрактом 

постійно 

протягом 

року 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Якісне та 

своєчасне 

виконання 

містом 

визначеного 

плану відбору 

кандидатів на 

військову 

службу за 

контрактом 

1.16.Проведення рекламно-агітаційних 

заходів у  Горішньоплавнівському 

міському філіалі Полтавського 

обласного центру зайнятості, навчальних 

закладах, підприємствах і організаціях 

згідно з укладеними двосторонніми 

угодами щодо відбору кандидатів для 

зарахування на військову службу за 

контрактом 

постійно 

протягом 

року 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Якісне та 

своєчасне 

виконання 

містом 

визначеного 

плану відбору 

кандидатів на 

військову 

службу за 

контрактом 

1.17.Розробка і подання 13проекту 

спільного наказу військового комісара та 

відділу освіти про проведення 

навчально-польових зборів 

лютий-

березень 

Кременчуцький 

РТЦК та СП 

Відділ освіти ГМР 

 

  

Своєчасне та 

якісне 

проведення 

навчально-

польових зборів 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



14 

 

  

1.18.Проведення міської спартакіади  

серед допризовної молоді 
лютий 

Відділ культури, 

спорту  і туризму 

ГМР, 

Відділ освіти ГМР, 

ПК КрНУ, 

ВПГБУ 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

1.19.Участь  в обласній спартакіаді 

допризовної молоді 

квітень-

травень 

Відділ культури, 

спорту і  туризму 

ГМР 

Відділ освіти ГМР, 

ПК КрНУ 

ВПГБУ 

 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

1.20. Участь у проведенні заходів у 

навчальних закладах з нагоди: 
 

Місячник оборонно-масової роботи квітень 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



15 

 

  

З нагоди річниці Збройних Сил України грудень 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

З нагоди річниці визволення України жовтень 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ, 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

З нагоди річниці виводу військ з 

Афганістану 
лютий 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ, 

Спілка ветеранів 

війни Афганістану 

«учасників бойових 

дій» 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



16 

 

  

З нагоди річниці Українського козацтва, 

Збройних Сил України та учасників 

АТО 

жовтень 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ, 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

З нагоди відзначення Дня гідності і 

свободи України 
листопад 

Відділ освіти ГМР, 

Керівники ЗОШ 

№ 1, ЗОШ № 2, 

СЗОШ № 3, СЗОШ 

№ 4, СЗОШ № 5, 

ЗОШ № 6, 

Дмитрівська ЗОШ, 

ПК  КрНУ; ВПГБУ, 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

  Всього за розділ    12,0  

2 
Приписка 
та призов 

2.1.Приписка юнаків 

Горішньоплавнівської міської 

територіальної громади 17-ти річного 

віку до призовної дільниці 

січень, 

лютий, 

березень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Проведення 

заходів 

військового 

обліку, якісного 

відбору 

громадян для 

призову на 

строкову 

військову 

службу 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



17 

 

2.2.Медичне обстеження допризовної 

молоді в період приписки, проведення 

лікувально-оздоровчої роботи 

січень, 

лютий, 

березень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

УОЗ ГМР 

  

Забезпечення 

проведення 

лікувально-

оздоровчої 

роботи серед 

допризовної 

молоді 

  

2.3.Медичне обстеження молоді під час 

призову з метою визначення їх 

придатності до військової служби 

січень- 

грудень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП, 

УОЗ ГМР 

  

Визначення 

придатності 

допризовної 

молоді до 

військової 

служби 

2.4.Урочисті проводи призовників на 

строкову військову службу 

березень, 

вересень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Відділ у справах 

сім΄ї та молоді 

Служби у справах 

дітей, сім’ї та 

молодіжної 

політики 

  

Сприяння у 

вихованні 

молоді, 

підвищення 

ефективності 

виховання, 

популяризація 

військової 

служби. 

3 

Прийняття 
на 

військову 
службу за 

контрактом 

Відбір, медичне обстеження, 

оформлення документів та направлення 

кандидатів на військову службу за 

контрактом 

 

січень-

грудень 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

 

  

Якісне та 

своєчасне 

виконання 

містом 

визначеного 

плану відбору 

кандидатів на 

військову 

службу за 

контрактом 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



18 

 

4 

Матеріаль-
но-технічне 
забезпечен-
ня роботи 
призовної 
дільниці 

 

4.1.Сприяти у придбанні 

канцелярських товарів 

 

січень, 

лютий, 

березень, 

квітень, 

серпень, 

вересень, 

жовтень 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Кременчуцького 

району Полтавської 

області, КНП 

«Центр первинної 

медико – санітарної 

допомоги м. 

Горішні Плавні» 

Інші джерела 12,7 

Якісне та 

своєчасне 

проведення 

роботи щодо 

призову 

громадян 

Горішьноплав-

нівської міської 

ТГ 

4.2.Виготовлення бланків військово-

облікових документів призовників на 

приписку та призов (ф.25-ю особова 

справа А-3, особиста картка А-3, лист 

вивчення 

лист бесіди з батьками, 

довідка-характеристика ЖЕП 

картка «Прогноз»,характеристика 

повістка,акт дослідження стану 

здоров’я, 

додатковий аркуш (А-4), 

висновок лікаря (А-4), бланки аналізів, 

бланки направлень (А-4), 

журнал реєстрації актів, 

журнал реєстрації висновків, 

алфавітна книга, агітаційні матеріали) 

 

лютий, 

серпень, 

листопад 

 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Кременчуцького 

району Полтавської 

області, КНП 

«Центр первинної 

медико – санітарної 

допомоги м. 

Горішні Плавні» 

Інші джерела 26,8 

Якісне та 

своєчасне 

проведення 

роботи щодо 

організації 

медичних 

оглядів та 

призову 

громадян 

Горішьноплав-

нівської міської 

ТГ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



19 

 

4.3.Дообладнання кабінетів лікарів 

спеціалістів необхідним медичним 

майном та інструментарієм по заявках 

головних лікарів лікувально-

профілактичних закладів 

територіальної громади 

червень-

липень 

 

УОЗ ГМР 
  

Якісне та 

своєчасне 

проведення 

медичних 

оглядів 

призовників 

Горішьноплав-

нівської міської 

ТГ 

4.4.Організація  перевезень 

призовників режимних команд на 

обласний збірний пункт у м. Полтава 

в період 

призову 

(березень, 

вересень) 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Кременчуцького 

району Полтавської 

області 

Інші джерела 46,6 

Забезпечення 

своєчасних 

перевезень 

призовників 

режимних 

команд на 

обласний 

збірний пункт у 

м. Полтава 

  
Організація перевезень призовників 

для проходження медогляду у 

Полтавському ОТЦК та СП 

в період 

призову 

(березень, 

вересень) 

Перший відділ 

Кременчуцького 

РТЦК та СП 

Виконавчий комітет 

Горішньоплавнівськ

ої міської ради 

Кременчуцького 

району Полтавської 

області 

Інші джерела 11,2 

Забезпечення 

своєчасних 

перевезень 

призовників для 

проходження 

медогляду у 

Полтавському 

ОВК 

  Всього за розділ    97,3  

  Усього на виконання програми    109,3  

 
 

Головний спеціаліст відділу цивільного захисту, 

мобілізаційної роботи та охорони праці                                                                                               Наталя ВЕРТЕГЕЛ 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


